



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

18-19 Ekim 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## GIDA VE HİJYEN KİTİ DAĞITILDI



## TDV'den Heratlı depremzede ailelere yardım

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Fransa Diyanet İşleri Türk İslam Birliği işbirliği ile Afganistan'da depremin vurduğu Herat vilayetinde 500 aileye gıda yardımı yapılırken 200'üne de hijyen kiti yardımı yapıldı. Türkiye'nin Kabil Büyükelçiliği Din İşleri Müşaviri Abdulkadir Bekiroğlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Zindacan ilçesinde 500 aileye her biri 80 kilogramlık gıda paketlerinin dağıtıldığını, paketlerde un, pirinç, yağ, bakliyat, çay, şeker, makarna, salça, bisküvi gibi gıda malzemelerinin bulunduğunu aktardı. Bekiroğlu, ayrıca Fransa Diyanet İşleri Türk İslam Birliğince temin edilen 200 hijyen kitinin de evleri yıkılan ve eşyalarına erişemeyen ailelere dağıtıldığını söyledi.



## ANKARA'DA "GELENEKLİ TÜRK İSLAM SANATLARI" SERGİSİ AÇILDI

**T**ÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM), 130 eserden oluşan "Gelenekli Türk İslam Sanatları" sergisini Milli Kütüphane Sergi Salonunda sanatseverlerle buluşturdu. TDV KAGEM, 2015 yılından itibaren Gelenekli Türk İslam Sanatları içinde yer alan tezhip, minyatür, hüsn-i hat, ebru, kat'ı, çini, cilt ve kaligrafi sanat dallarında eğitimler düzenliyor. KAGEM sanat atölyelerine devam eden öğrencilerin ve sanat öğretmenlerinin aynı amaç etrafında buluşarak sürdürülebilir bir projede çalışmalarını ve uzun uğraşlar sonucunda alın teri emekler ile ortaya çıkan 130 eser sanatseverlerle buluştu.

KAGEM'in yeni eğitim ve

öğretim yılının açılışına özel düzenlenen sergide ilk günden yoğunluk yaşandı. KAGEM Müdürü Fatma Haral Efe, burada yaptığı konuşmada, sergide fırçaların, kalemlerin ve suların raks ettiğini belirterek, "Gelenekli Türk İslam sanatının Allah'ın ve resulünün adı ile nasıl mana bulduğuna hep birlikte şahit olacağız. 1996 yılından itibaren eğitim, kültür, sanat, akademi gibi çalışmalarla toplumla buluşan sahipsiz dini bilginin yaygınlaşması adına toplumla buluşan KAGEM birimimiz, 2015 yılından itibaren özellikle eğildiği sanat çalışmalarını zirveye taşımış durumdadır" dedi. Sergi 21 Ekim tarihine kadar sanatseverlerin ziyaretlerine açık kalacak. **İHA**



## 'Gelenekli Türk İslam Sanatları' sergisi açıldı

■ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM), 130 eserden oluşan "Gelenekli Türk İslam Sanatları" sergisini Milli Kütüphane Sergi Salonunda sanatseverlerle buluşturdu. TDV KAGEM, 2015 yılından itibaren Gelenekli Türk İslam Sanatları içinde yer alan tezhip, minyatür, hüsn-i hat, ebru, kat'ı, çini, cilt ve kaligrafi sanat dallarında eğitimler düzenliyor. KAGEM sanat atölyelerine devam eden öğrencilerin ve sanat öğretmenlerinin aynı amaç etrafında buluşarak sürdürülebilir bir projede çalışmaları ve uzun uğraşlar sonucunda alın teri emekler ile ortaya çıkan 130 eser sanatseverlerle buluştu.

### 'FIRÇALAR RAKS EDİYOR'

KAGEM'in yeni eğitim ve öğretim yılının açılışına özel düzenlenen sergide ilk günden yoğunluk yaşandı. KAGEM Müdürü Fatma Haral Efe, burada yaptığı konuşmada, sergide fırçaların, kalemelerin ve suların raks ettiğini belirterek, "Gelenekli Türk İslam sanatının Allah'ın ve resulünün adı ile nasıl mana bulduğuna hep birlikte şahit olacağız. 1996 yılından itibaren eğitim, kültür, sanat, akademi gibi çalışmalarla toplumla buluşan sahih dini bilginin yaygınlaşması adına toplumla buluşan KAGEM birimiz, 2015 yılından itibaren özellikle eğildiği sanat çalışmalarını zirveye taşımış durumundadır." dedi. Sergi 21 Ekim tarihine kadar sanatseverlerin ziyaretlerine açık kalacak.



# Gelenek ve sanat sergide buluştu



Türkiye  
Diyanet Vakfı  
ve Kadın Aile  
ve Gençlik  
Merkezi  
tarafından  
düzenlenen  
Gelenekli Türk  
İslam Sanatları  
Sergisi'nin  
açılışı  
gerçekleştirildi.

**MİLLİ** Kütüphane Sergi Salonu'nda düzenlenen programın açılışında konuşan TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, "Sergiyle gelenekli Türk İslam Sanatı'nın, Allah'ın ve resulünün adı ile nasıl mana bulduğuna hep birlikte şahit olacağız. KAGEM; eğitim, kültür, sanat, akademi gibi çalışmalarını toplumla buluşturarak sanatı zirveye taşıyacak." ifadelerini kullandı.

## "EN BÜYÜK SANATÇI RABBİMİZ"

TDV Genel Müdürü İzani Turan'da serginin KAGEM tarafından uzun zamandır üzerinde çalıştığı bir çalışma olduğunu söyledi. Turan, sergide her biri el emeği göz nuru 125 eserin sergilendiğini ifade ederek, "Gelenekli Türk İslam Sanatları üzerine yapılan bir çalışma. Aynı zamanda bu serginin ürünleri, bize en büyük sanatçının Rabbimiz olma gerçe-

ğini de hatırlatmış olması bakımından çok önemli. Bu vesileyle, ben emeği geçen hocalarımıza, öğrencilerimize, bize gönül veren, bizimle beraber olan herkese çok teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

## "EMEKLERİMİZ KARŞILIK GÖRÜYOR"

Erişilebilen, güzelliklerin yayılabildiği her alanda olmayı amaçladıklarını belirten Turan, "Bizim mottomuz var, 'Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar.' İyilikler konuşulsun, kötülükler kenarda dursun. Ne kadar güzel eserler var, bunların hepsi gönüle inşirah veriyor, kalbi mesur ediyor. Göz zevkini okuyor ve bizi bir şeylere, güzelliğe davet ediyor. Bu manada çok önemli olduğunu düşünüyorum. İlginin üst düzeyde olduğunu görmek bizleri mutlu etti. Demek ki emek karşılık görüyor." dedi. (AA)



# TURAN: EN BÜYÜK SANATÇI RABBİMİZ

## Türkiye Diyanet

**Vakfi (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından düzenlenen Gelenekli Türk İslam Sanatları Sergisi'nin açılışı yapıldı. Milli Kütüphane Sergi Salonu'nda düzenlenen programın açılışında konuşan TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral**

Efe, "Sergiyle gelenekli Türk İslam Sanatı'nın, Allah'ın ve resulünün adı ile nasıl mana bulduğuna hep birlikte şahit olacağız." dedi. Efe, KAGEM'in eğitim, kültür, sanat, akademi gibi çalışmalarını toplumla buluşturarak sanatı zirveye taşıdığını ifade etti. TDV Genel Müdürü İzani Turan da sergide her biri el emeği, göz nuru 125 eserin sergilendiğini ifade ederek,

"Gelenekli Türk İslam Sanatları üzerine yapılan bir çalışma. Aynı zamanda bu serginin ürünleri, bize en büyük sanatçının Rabbimiz olma gerçeğini de hatırlatmış olmasından çok önemli. Bu vesileyle, ben emeği geçen hocalarımıza, öğrencilerimize, bize gönül veren, bizimle beraber olan herkese çok teşekkür ediyorum." dedi. (AA)





## **TDV KAGEM'in Gelenekli Türk İslam Sanatları Sergisi başkentte açıldı**

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından düzenlenen Gelenekli Türk İslam Sanatları Sergisi'nin açılışı yapıldı.**

MİLLÎ Kütüphane Sergi Salonu'nda düzenlenen programın açılışında konuşan TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, "Sergiyle gelenekli Türk İslam Sanatı'nın, Allah'ın ve resulünün adı ile nasıl mana bulduğuna hep birlikte şahit olacağız." dedi.

Efe, KAGEM'in eğitim, kültür, sanat, akademi gibi çalışmalarını toplumla buluşturarak sanatı zirveye taşıdığını ifade etti.

### **'İyilikler konuşulsun, kötülükler kenarda dursun'**

TDV Genel Müdürü İzani Turan da AA muhabirine yaptığı açıklamada, serginin KAGEM'in uzun zamandır üzerinde çalıştığı bir çalışma olduğunu söyledi.

Turan, sergide her biri el emeği, göz nuru 125 eserin sergilendiğini ifade ederek, "Gelenekli Türk İslam Sanatları üzerine yapılan bir çalışma. Aynı zamanda bu serginin ürünleri, bize en büyük sanatçımızın Rabbimiz olma gerçeğini de hatırlatmış olması bakımından çok önemli. Bu vesileyle, ben emeği geçen hocalarımıza, öğrencilerimize, bize gönül veren, bizimle beraber olan herkese çok teşekkür ediyorum." dedi.

Erişilebilen, güzelliklerin yayılabildiği her alanda olmayı amaçladıklarını belirten Turan, şunları kaydetti:

"Bizim mottomuz var, 'Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar.' İyilikler konuşulsun, kötülükler kenarda dursun. Ne kadar güzel eserler var, bunların hepsi gönüle inşirah veriyor, kalbi mesrur ediyor. Göz zevkini okşuyor ve bizi bir şeylere, güzelliğe davet ediyor. Bu manada çok önemli olduğunu düşünüyorum. İlginin üst düzeyde olduğunu görmek bizleri mutlu etti. Demek ki emek karşılık görüyor."

Tezhip, minyatür, hüsn-i hat, ebru, katı, çini, cilt ve kaligrafi sanat dallarında eserlerin yer aldığı sergi, 21 Ekim'e kadar ziyaret edilebilecek. (aa)



# Ziyaretçilerini Bekliyor



**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Merkezi tarafından düzenlenen Gelenekli Türk İslam Sanatları Sergisi'nin ziyaretçilerini bekliyor.

Milli Kütüphane Sergi Salonu'nda düzenlenen programın açılışında konuşan TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, "Sergiyle gelenekli Türk İslam Sanatı'nın, Allah'ın ve resulünün adı ile nasıl mana bulduğuna hep birlikte şahit olacağız" dedi. AA



# ESKADER 2022 Ödülleri, İstanbul'da Sahiplerini Bulacak

■ Edebiyat Sanat ve Kültür Araştırmaları Derneği'nin (ESKADER) 2022 Ödülleri töreni kültüre sanatı teşvik ve marifete iltifat amacıyla veriliyor. Etkinlik, 21 Ekim 2023 Cumartesi günü İstanbul'da düzenlenecek. Tören, Fatih Belediyesi Fatih Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleşecek ve saat 14.00'te başlayacak. Program, sevilen sanatçı Ender Doğan'ın "İrfan Türküleri" adlı konseri ile başlayacak ve ESKADER hakkında Mustafa Nadir Öney tarafından hazırlanan "Belgesel" sunumu ile ödül töreni takip edecek. Merasime kültür, sanat, fikir, basın ve yayın dünyasından birçok önemli isim katılması bekleniyor.

Konya'dan Ahmet Köseoğlu "Kendini Arayan Şehir" kitabıyla gezi dalında, Veyis Güngör "Avrupa Türkleri Üzerine Düşünceler" kitabıyla ve Prof. Dr. Sami Güçlü "Anadolu Mektebi" ile kitap kültürü dalında ödül ka-

zandı.

Değerlendirme Kurulu'nun kültür sanat alanında 24 dalda seçtiği eserler ve sahipleri şöyle:

Araştırma-İnceleme: Üç İsim Dört Mevsim, Dr. Necmettin Turinay, Ketebe Yayınları.

Armağan Kitap: Prof. Dr. Nazım H. Polat Kitabı, Türk Edebiyatı Vakfı Yayınları. Editörler: Tayfun Haykır, Dinçer Apaydın ve Merve Akbaş.

Biyografi: Mehmet Genç Bir Âlimin Hayat ve İlim Serencamı, Prof. Dr. Abdullah Mesud Küçükkalay, Ötügen Neşriyat.

Çocuk Yayınları: "Kardeş Şehirler Seti", **Diyanet Vakfı** Yayınları.

Deneme: Seslerden Uzakta, Prof. Dr. Mustafa Kurt, Çolpan Kitap.

Dergi: Şiraze (kitap kültürü dergisi)

Düşünce: Avrupa Türkleri Üzerine Düşünceler, Veyis Güngör, Çizgi Yayınları.

Gazete Köşe Yazarlığı: Ali Bal, Milat Gazetesi.

Gezi: Kendini Arayan Şehir, Ahmet Köseoğlu, Çizgi Yayınları.

Hatıra: Çağaloğlu'nda Bir Yayıncı Portresi, Ebubekir Erdem, Erdem Yayınları.

Hikâye: Hasar Raporu, Özlem Metin, Şule Yayınları.

Kitap Kültürü: Anadolu Mektebi - Prof. Dr. Sami Güçlü.

Kitap Yayıncılığı: Post Yayınları.

Klasik Türk İslâm Sanatları: Dr. Savaş Çevik (Hattat)

Kurum: Türk Kültürüne Hizmet Vakfı. (Av. Şerafettin Yılmaz)

Müzik: Ender Doğan – İrfan Türküleri.

Portre: Kırklanmış Portreler, Fahri Tuna, Hece Yayınları.

Roman: Ben Gönen'de Doğdum, Salim Nizam, Ötügen Neşriyat.

Sinema: Tay filmi. Yönetmen Nurullah Yemlihan.

Şehir ve Kültür: Balıkesir



Derneğimizin düzenlediği  
**2022 ESKADER KÜLTÜR-SANAT ÖDÜLLERİ**  
törenimizi onurlandırmanızı dilerim.  
**Fatma Ersem YARGICI**  
ESKADER  
Yönetim Kurulu Başkanı  
Tarih: 21 Ekim 2023 Cumartesi Saat: 14.00

Adres: Fatih Kültür Sanat Merkezi  
Akşemsettin Mahallesi, Sair Cem Sokak No:26  
(Fatih Belediyesi Başkanlık Binası C Blok)



**"Gezi"**  
**Kendini Arayan Şehir**  
Ahmet Köseoğlu

Belediyesi ve Millet Kütüphanesi ile Ahmet Kot.

Şiir: Yer Çok ve Adımlarımız, A. Samet Atılgan, Dergâh Yayınları.

Televizyon Programcılığı: "Edebiyat Söyleşileri" Ahmet Murat, TRT2.

Üstün Hizmet Ödülleri:  
1. Prof. Dr. Abdullah Uçman.  
2. Prof. Dr. Mertol Tulum.  
3. Dr. İ. Aydın Yüksel.  
Özel Ödül: Prof. Dr. Ramazan Şeşen.

**HABER MERKEZİ**



# ESKADER 2022 Ödülleri, İstanbul'da sahiplerini bulacak...

Edebiyat Sanat ve Kültür Araştırmaları Derneği'nin (ESKADER) 2022 Ödülleri töreni kültüre sanata teşvik ve marifete iltifat amacıyla veriliyor. Etkinlik, 21 Ekim 2023 Cumartesi günü İstanbul'da düzenlenecek. Tören, Fatih Belediyesi Fatih Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleşecek ve saat 14.00'te başlayacak.



Program, sevilen sanatçı Ender Doğan'ın "İrfan Türküleri" adlı konseri ile başlayacak ve ESKADER hakkında Mustafa Nadir Öney tarafından hazırlanan "Belgesel" sunumu ile ödül töreni takip edecek. Merasime kültür, sanat, fikir, basın ve yayın dünyasından birçok önemli ismin katılımı bekleniyor.

Konya'dan Ahmet Köseoğlu "Kendini Arayan Şehir" kitabıyla gezi dalında, Veyis Güngör "Avrupa Türkleri Üzerine Düşünceler" kitabıyla ve Prof. Dr. Sami Güçlü "Anadolu Mektebi" ile kitap kültürü dalında ödül kazandı.

Değerlendirme Kurulu'nun kül-

tür sanat alanında 24 daldaki seçtiği eserler ve sahipleri şöyle:

Araştırma-İnceleme: Üç İsim Dört Mevsim, Dr. Necmettin Turinay, Ketebe Yayınları.

Armağan Kitap: Prof. Dr. Nazım H. Polat Kitabı, Türk Edebiyatı Vakfı Yayınları. Editörler: Tayfun Haykır, Dinçer Apaydın ve Merve Akbaş.

Biyografi: Mehmet Genç Bir İlimin Hayat ve İlim Serencamı, Prof. Dr. Abdullah Mesud Küçükkalay, Ötügen Neşriyat.

Çocuk Yayınları: "Kardeş Şehirler Seti", **Diyanet Vakfı** Yayınları.

Deneme: Seslerden Uzakta, Prof. Dr. Mustafa Kurt, Çolpan Kitap.

Dergi: Şiraze (kitap kültürü dergisi)

Düşünce: Avrupa Türkleri Üzerine Düşünceler, Veyis Güngör, Çizgi Yayınları.

Gazete Köşe Yazarlığı: Ali Bal, Milat Gazetesi.

Gezi: Kendini Arayan Şehir, Ahmet Köseoğlu, Çizgi Yayınları.

Hatıra: Çağaloğlu'nda Bir Yayıncı Portresi, Ebubekir Erdem, Erdem Yayınları.

Hikâye: Hasar Raporu, Özlem Metin, Şule Yayınları.

Kitap Kültürü: Anadolu Mektebi - Prof. Dr. Sami Güçlü.

Kitap Yayıncılığı: Post Yayınları.

Derneğimizin düzenlediği  
**2022 ESKADER KÜLTÜR-SANAT ÖDÜLLERİ**  
törenimizi onurlandırmanızı dilerim.  
**Fatma Ersem YARGICI**  
ESKADER  
Yönetim Kurulu Başkanı

Tarih: 21 Ekim 2023 Cumartesi Saat: 14.00

Adres: Fatih Kültür Sanat Merkezi  
Akşemsettin Mahallesi, Şair Cem Sokak No:26  
(Fatih Belediyesi Başkanlık Binası C Blok)

15. YIL  
2022 ÖDÜLLERİ TÖRENİ

Fatih Belediyesi

"Gezi"  
**Kendini Arayan Şehir**  
Ahmet Köseoğlu

AHMET KÖSEOĞLU  
**KENDİNİ ARAYAN ŞEHİR**  
cizgi

Klasik Türk İslâm Sanatları: Dr. Savaş Çevik (Hattat)  
Kurum: Türk Kültürüne Hizmet Vakfı. (Av. Şerafettin Yılmaz)

Müzik: Ender Doğan - İrfan Türküleri.

Portre: Kırklanmış Portreler, Fahri Tuna, Hece Yayınları.

Roman: Ben Gönen'de Doğdum, Salim Nizam, Ötügen Neşriyat.

Sinema: Tay filmi. Yönetmen Nurullah Yemlihan.

Şehir ve Kültür: Balıkesir Be-

lediyesi ve Millet Kütüphanesi ile Ahmet Kot.

Şiir: Yer Çok ve Adımlarımız, A. Samet Atılğan, Dergâh Yayınları.

Televizyon Programcılığı: "Edebiyat Söyleşileri" Ahmet Murat, TRT2.

**Üstün Hizmet Ödülleri:**

1. Prof. Dr. Abdullah Uçman.

2. Prof. Dr. Mertol Tulum.

3. Dr. İ. Aydın Yüksel.

Özel Ödül: Prof. Dr. Ramazan Şen. • HABER MERKEZİ



## KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİ HARÇLIKLARINI FİLİSTİNLİ AKRANLARINA BAĞIŞLADI

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV), İstanbul'un Ümraniye ilçesindeki 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencilerinin biriktirdikleri harçlıklarını, Filistin'deki akranları için bağışladığını bildirdi. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, İstanbul Ümraniye İlçe Müftülüğüne bağlı Parseller 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde ilçe müftülüğüne getirdi.

Öğrenciler, kumbaralarını ve çizdikleri duygu dolu resimleri Filistinli

çocuklara ulaştırılmak üzere Ümraniye Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Abdulkerim Çelik'e teslim etti. Filistin için başlatılan yardım seferberliğine minik öğrencilerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını belirten Çelik, "Müftülüğümüze bağlı 4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik ediyorum." ifadelerini kullandı.



# ESKADER 2022, sahiplerini bulacak

Edebiyat Sanat ve Kültür Araştırmaları Derneği'nin (ESKADER) 2022 Ödülleri 21 Ekim 2023 Cumartesi günü İstanbul'da düzenlenecek törende sahiplerini bulacak. Edebiyat Sanat ve Kültür Araştırmaları Derneği'nin (ESKADER) 2022 Ödülleri töreni kültüre sanata teşvik ve marifete iltifat amacıyla veriliyor. Etkinlik, 21 Ekim 2023 Cumartesi günü İstanbul'da düzenlenecek. Tören, Fatih Belediyesi Fatih Kültür Sanat Merkezi'nde gerçekleşecek ve saat 14.00'te başlayacak. Program, sevilen sanatçı Ender Doğan'ın "İrfan Türküleri" adlı konseri ile başlayacak ve ESKADER hakkında Mustafa Nadir Öney tarafından hazırlanan "Belgesel" sunumu ile ödül töreni takip edecek. Merasime kültür, sanat, fikir, basın ve yayın dünyasından birçok önemli ismin katılması bekleniyor. Konya'dan Ahmet Köseoğlu "Kendini Arayan Şehir" kitabıyla gezi dalında, Veyis Güngör "Avrupa Türkleri Üzerine Düşünceler" kitabıyla ve Prof. Dr. Sami Güçlü "Anadolu Mektebi" ile kitap kültürü dalında ödül kazandı. Değerlendirme Kurulu'nun kültür

sanat alanında 24 dalda seçtiği eserler ve sahipleri şöyle: Araştırma-İnceleme: Üç İsim Dört Mevsim, Dr. Necmettin

Dr. Abdullah Mesud Küçükkalay, Ötügen Neşriyat. Çocuk Yayınları: "Kardeş Şehirler Seti", **Diyanet Vakfı** Yayınları. Deneme:



Turinay, Ketebe Yayınları. Armağan Kitap: Prof. Dr. Nazım H. Polat Kitabı, Türk Edebiyatı Vakfı Yayınları. Editörler: Tayfun Haykır, Dinçer Apaydın ve Merve Akbaş. Biyografi: Mehmet Genç Bir Âlimin Hayat ve İlim Serencamı, Prof.

Seslerden Uzakta, Prof. Dr. Mustafa Kurt, Çolpan Kitap. Dergi: Şiraze (kitap kültürü dergisi), Düşünce: Avrupa Türkleri Üzerine Düşünceler, Veyis Güngör, Çizgi Yayınları. Gazete Köşe Yazarlığı: Ali Bal, Milat Gazetesi. Gezi: Kendini Arayan

Şehir, Ahmet Köseoğlu, Çizgi Yayınları. Hattat: Çağaloğlu'nda Bir Yayıncı Portresi, Ebubekir Erdem, Erdem Yayınları. Hikâye: Hasar Raporu, Özlem Metin, Şule Yayınları. Kitap Kültürü: Anadolu Mektebi - Prof. Dr. Sami Güçlü. Kitap Yayıncılığı: Post Yayınları. Klasik Türk İslâm Sanatları: Dr. Savaş Çevik (Hattat), Kurum: Türk Kültürüne Hizmet Vakfı. (Av. Şerafettin Yılmaz), Müzik: Ender Doğan – İrfan Türküleri. Portre: Kırklanmış Portreler, Fahri Tuna, Hece Yayınları. Roman: Ben Gönen'de Doğdum, Salim Nizam, Ötügen Neşriyat. Sinema: Tay filmi. Yönetmen Nurullah Yemlihan. Şehir ve Kültür: Balıkesir Belediyesi ve Millet Kütüphanesi ile Ahmet Kot. Şiir: Yer Çok ve Adımlarımız, A. Samet Atılgan, Dergâh Yayınları. Televizyon Programcılığı: "Edebiyat Söyleşileri" Ahmet Murat, TRT2.

Üstün hizmet ödülleri  
1.Prof. Dr. Abdullah Uçman. 2. Prof. Dr. Mertol Tulum. 3.Dr. İ. Aydın Yüksel. Özel Ödül: Prof. Dr. Ramazan Şeşen. Haber Merkezi



## Gelenekli Türk İslam Sanatları Sergisi sanatseverlerle buluştu

**TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından düzenlenen Gelenekli Türk İslam Sanatları Sergisi'nin açılışı yapıldı.

Milli Kütüphane Sergi Salonu'nda düzenlenen programın açılışında konuşan TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, "Sergiyle gelenekli Türk İslam Sanatı'nın, Allah'ın ve resulünün adı ile nasıl mana bulduğuna hep birlikte şahit olacağız." dedi. Efe, KAGEM'in eğitim, kültür, sanat, akademi gibi çalışmaları toplumla buluşturarak sanatı zirveye taşıdığını ifade etti.

### 'İyilikler konuşulsun, kötülükler kenarda dursun'

TDV Genel Müdürü İzani Turan da yaptığı açıklamada, serginin KAGEM'in uzun zamandır üzerinde çalıştığı bir çalışma olduğunu söyledi.

Turan, sergide her biri el emeği, göz nuru 125 eserin sergilendiğini ifade ederek, "Gelenekli Türk İslam Sanatları üzerine yapılan bir çalışma. Aynı zamanda bu serginin ürünleri, bize en büyük sanatçının Rabbimiz olma gerçeğini de hatırlatmış olması bakımından çok önemli.

Bu vesileyle, ben emeği geçen hocalarımıza, öğrencilerimize, bize gönül veren, bizimle beraber olan herkese çok teşekkür ediyorum." dedi.



## Türkiye Diyanet Vakfı 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği sağladı

Turan, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü konferans salonunda düzenlenen "Hediyem Kitap Olsun" Kampanyası kapsamındaki etkinlikte yaptığı konuşmada dünyanın her köşesine kitap hediye etmeye devam edeceklerini söyledi. Pek çok kütüphaneye aralarında çocuklar, gençler, kadınlara yönelik kitapları ulaştırdıklarını ifade eden Turan, "Bir sene içerisinde 132 kütüphaneye kitap desteği verdik. 55 bin civarında kitap dağıtımını gerçekleştirdik. Bağış kampanyası devam ediyor. Hedefimiz, kitap okumayan hiç kimse kalmamasın. Dünyanın dört bir yanında ulaşmadığımız bir insan, kapısını açmadığımız bir ev ve yarasına merhem olmadığımız bir gönül kalmayacak." diye konuştu.

Turan, Avrupa'da bazı ülkelerde Kur'an-ı Kerim yakılması olaylarını hatırlatarak bu durumun kabul edilemez olduğunu

nu vurguladı. Kutsallara saygı duyulması gerektiğinin altını çizen Turan, "İnsanlıktan nasibi olmayanlar ancak kutsallara el uzatır, dil uzatır ve hakaret eder. İnsanlıktan küçük nasibi olanlar kutsallara saygı ve hürmet duyar. Biz istiyoruz neslimiz kitaplarla dirilsin." dedi.

Etkinlikte, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Celalettin Vatandaş, oyuncu ve TDV gönüllüsü Melikşah Özen ile TDV gönüllüsü şarkıcı Hasan Özer de konuşma yaptı. Müzik dinletisi sunulan programda, katılımcılara Kur'an-ı Kerim ile çeşitli kitaplar hediye edildi. (AA)



## Emekli Kur'an Kursu Öğreticilerine Vefa

Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Karabük Kadın Kolları Gönüllüleri, ömrünü Kur'an'a hizmete adanmış Emekli Kur'an Kursu Öğreticileriyle düzenlenen programda bir araya geldi. TDV Alagüllük Gençlik



Merkezimizde gerçekleşen vefa buluşmasına İl Müftüsü Ercan Aksu'nun Eşi Nurgül Aksu, İl Müftü .../ 8'de





# Emekli Kur'an Kursu Öğreticilerine Vefa



Yardımcısı Merve Yumlu, İl Vaizleri, Kur'an Kursu Öğreticileri ve TDV Karabük Kadın Kolları Sorumlusu katıldı.

Geçmişî yâd ederek hoş sohbet ortamında gerçekleşen programda, tecrübelerinden istifade edilen Hocalara yapmış oldukları hizmetlerden dolayı teşekkür edildi.

Kendilerinin böylesine önemli bir haftada hatırlanmaktan duydukları memnuniyeti dile getiren hocalar İl Müftülüğüne ve TDV Karabük Kadın Kolları Gönüllülerine teşekkür ettiler. Program yapılan ikram, hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı ile sona erdi. **(Hayrettin Yıldırım)**



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Ankara'da "Gelenekli Türk İslam Sanatları" sergisi açıldı

<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avrazyadan/gelenekli-turk-islam-sanatlari-sergisi-ankarada-acildi/652fa7e85263d3fa226e725b>

<https://www.kanalb.com.tr/kultur%20sanat/TDV-KAGEM%27in-Gelenekli-T%C3%BCrk-%C4%B0slam-Sanatlar%C4%B1-Sergisi-Ba%C5%9Fkentte-A%C3%A7%C4%B1d%C4%B1>

<https://www.sonsaat.com.tr/haber/17210595/ankarada-gelenekli-turk-islam-sanatlari-sergisi-acildi>

## Türkiye Diyanet Vakfından Heratlı depremzede ailelere gıda ve hijyen kiti yardımı

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Turkiye-Diyanet-Vakfindan-Heratli-depremzede-ailelere-gida-ve-hijyen-kiti-yardimi-56696>

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdvden-afganistana-destek-1797010.html>

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-tdv-ve-fransa-diyamet-isleri-turk-islam-birligi-af-16443187/>

<https://www.haberler.com/dunya/tdv-ve-fransa-diyamet-isleri-turk-islam-birligi-afganistan-da-depremzedelere-yardim-etti-16443180-haberi/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvden-heratli-depremzede-ailelere-gida-ve-hijyen-kiti-yardimi>

## 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencilerinden Filistin'e destek

<https://www.yenidevir.com.tr/haber/17212392/harcliklarini-filistinli-akranlarına-bagisladilar>

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/kuran-ogrenen-miniklerden-duygulandıran-bagis-1797023.html>

## Burdur'da Filistin'e destek kermesi düzenlendi

<https://www.sondakika.com/haber/haber-burdur-da-filistin-e-destek-kermesi-duzenlendi-16443083/>

<https://www.haberler.com/guncel/burdur-da-filistinilere-destek-icin-kermes-16443074-haberi/>

<https://www.basakgazetesi.com/haber/burdurda-filistinilere-destek-icin-kermes-duzenlendi-859555.html>

<https://www.diyarbakirsoz.com/amp/turkiye/burdurda-filistinilere-destek-icin-kermes-duzenlendi-487984>

<https://caldiran-haber.com.tr/burdurda-filistine-destek-kermesi-duzenlendi/>

<https://www.cagdasburdur.com/burdurda-kermese-davet-26417>

## Türk STK'ler Filistin'e yardım kampanyaları düzenliyor

<https://www.noktagazetesi.com.tr/filistin-icin-nereye-bagis-yapilir-gazze-bagis-hesaplari-ne-2/>

## TDV Yayınlarından "Kardeş Şehirler Seti" ödüle layık görüldü

<https://konyagundem.com/kultur-sanat/eskader-2022-odulleri-sahiplerini-bulacak-36106h>

<https://www.hakimiyet.com/konya-dan-uc-isim-katilacak/65633/>

<https://konyabakis.com/yemel/eskader-2022-odulleri-istanbulda-sahiplerini-bulacak-69737h>

<https://konyaninnabzi.web.tr/eskader-2022-odulleri-istanbulda-sahiplerini-bulacak-40937>

<https://www.pusulahaber.com.tr/eskader-2022-odulleri-istanbulda-sahiplerini-bulacak-1741977h.htm>

<https://siirtgazetesi.com.tr/siirtli-hemserimiz-mehmet-nuri-yardimin-kaleminden-eskader-odulleri-ben-gazzeyim/>

<https://www.merhabahaber.com/3-konyaliya-eskaderden-odul-1877283h.htm>

## TDV Genel Müdürü Turan ve beraberindeki heyet Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Şahin'i ziyaret etti

<https://www.babaeskisozgazetesi.com/diyanet-vakfi-genel-muduru-turan-universiteyi-ziyaret-etti/30629/>

## Kars'tan Filistinli çocuklara destek

<https://www.habersarikamis.com/kars-tan-filistinli-cocuklara-destek/15374/>